
Kohtla-Järve linna lahtised meistrivõistlused 
24.11.2018, Ahtme Kergejõustikuhall 

 

Koht Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus 
 
M 50 m 
1 Alan Švets 22.10.2000 KJK Atleetika 6.2 
 
P U18 50 m  
1 Grigori Velikanov 06.02.2002 KJK Kalev-Sillamäe 6.1 
2 Aleksei Stepanov 12.02.2002 PSK Narvic 6.4 
3 Jaan Kuusmaa 11.06.2001 KJK Atleetika 6.5 
4 Aleksandr Gaitšenja 21.11.2002 KJK Visa 6.7 
5 Dmitri Fomin 18.01.2001 KJK Atleetika 6.9 
 
P U16 50 m 
1 Romas Šalkauskas 21.02.2003 KJK Atleetika 6.1 
2 Jaroslav Sivuha 20.06.2004 Audentese SK 6.2 
3 Gleb Sokolov 01.03.2003 PSK Narvic 6.4 
4 Kirill Volkov 06.04.2004 KJK Atleetika 6.5 
5 Rihard Aga 22.01.2004 PSK Narvic 6.7 
6 Erik Reinart 2003. KJK Vike 6.8 
 
P U14 50 m 
1 Aivar Ellam 2005. KJK Vike 6.3 
2 Savva Novikov 13.08.2006 KJK Visa /Jõhvi SK 7.3 
3 Nikita Filipjev 10.11.2006 PSK Narvic 7.6 
4 Andres Vassiljev 28.03.2005 KJK Visa /Jõhvi SK 7.7 
5 Ruslan Kuzevanov 20.02.2005 KJK Visa /Jõhvi SK 7.8 
6 Richard Viks 13.02.2006 PSK Narvic 8.2 
7 Radamir Kovalenko 12.11.2006 KJK Atleetika 8.5 
v.a. Vladislav Vassiljev 23.09.2007 KJK Visa /Jõhvi SK 7.3 
v.a. Ilja Panenko 02.06.2008 KJK Atleetika 7.9 
v.a. Aleksandr Ivanov 20.05.2007 SK Tsefei 8.1 
v.a. Konstantin Rondolainen 21.04.2008 SK Tsefei 8.5 
v.a. Maxim Meleško 02.12.2008 KJK Visa /Jõhvi SK 8.9 
v.a. Mihail Žitkov 27.10.2010 KJK Visa /Jõhvi SK 9.2 
v.a. Arseni Vassiljev 04.02.2010 KJK Visa /Jõhvi SK 10.7 
 
M 1000 m 
1 Aleksander Otto 01.08.2000 KJK Kalev-Sillamäe 2.46.9 
2 Artjom Volkov 24.12.2000 KJK Kalev-Sillamäe 3.05.2 
3 Stepan Langebraun 03.12.1995 KJK Kalev-Sillamäe 3.30.0 
 
P U18 1000 m 
1 Jaan Kuusmaa 11.06.2001 KJK Atleetika 2.59.9 
2 Jaroslav Stupnikov 28.11.2001 KJK Kalev-Sillamäe 3.22.9 
3 Vladislav Vassekin 23.12.2002  4.32.1 
 
P U16 1000 m 
1 Aleksey Demidovitš 25.12.2003 KJK Kalev-Sillamäe 3.12.3 
 
P U14 1000 m 
1 Ivan Titov 06.02.2006 KJK Kalev-Sillamäe 3.24.6 
2 Richard Viks 13.02.2006 PSK Narvic 3.42.0 
 
M 50 m tõkkejooks 
1 Ilja Pimenovs 19.02.1996 KJK Atleetika 7.7 
 
P U18 50 m tõkkejooks 
1 Dmitri Fomin 18.01.2001 KJK Atleetika 8.5 
 



P U16 50 m tõkkejooks 
1 Romas Šalkauskas 21.02.2003 KJK Atleetika 7.1 
2 Viktor Morozov 13.03.2004 KJK Atleetika 7.6 
 
P U14 50 m tõkkejooks 
1 Savva Novikov 13.08.2006 KJK Visa /Jõhvi SK 8.3 
2 Radamir Kovalenko 12.11.2006 KJK Atleetika 10.9 
 
P U12 50 m tõkkejooks 
1 Vladislav Vassiljev 23.09.2007 KJK Visa /Jõhvi SK 9.2 
2 Ilja Panenko 02.06.2008 KJK Atleetika 9.3 
3 Konstantin Rondolainen 21.04.2008 SK Tsefei 10.1 
4 Mihail Žitkov 27.10.2010 KJK Visa /Jõhvi SK 10.6 
5 Arseni Vassiljev 04.02.2010 KJK Visa /Jõhvi SK 11.4 
6 Maxim Meleško 02.12.2008 KJK Visa /Jõhvi SK 15.7 
 
M 2000 m käimine 
1 Kirill Titov 16.04.1998 KJK Kalev-Sillamäe 11.00.0 
2 Andrei Baulin 16.09.1999 KJK Kalev-Sillamäe 12.11.0 
 
P U18 2000 m käimine 
1 Jaroslav Stupnikov 28.11.2001 KJK Kalev-Sillamäe 10.13.8 
 
P U16 2000 m käimine 
1 Artur Djatšuk 20.12.2004 KJK Kalev-Sillamäe 11.28.0 
2 Fjodor Fedjaev 27.02.2004 PSK Narvic 12.41.0 
 
P U14 2000 m käimine 
1 Vlad Laasma 08.12.2006 PSK Narvic 12.43.1 
2 Jevgeni Marokin 2005. PSK Narvic 13.13.0 
3 Richard Viks 13.02.2006 PSK Narvic 13.15.4 
 
M kõrgushüpe 
1 Deniss Šalkauskas 01.12.1998 TÜ ASK 1.90 
 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.93 
 0 X0 X0 0 0 XX0 XXX 
2 Marko Pärn 19.10.1994 KJK Visa 1.85 
 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 
 0 0 0 0 0 0 XXX 
3 Ilja Pimenovs 19.02.1996 KJK Atleetika 1.80 
 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 
 0 0 0 0 X0 XX0 XXX 
4 Dmitri Petrov 06.07.1998 KJK Atleetika 1.65 
 1.55 1.60 1.65 1.70 
 0 0 0 XXX 
 
P U18 kõrgushüpe 
1 Grigori Velikanov 06.02.2002 KJK Kalev-Sillamäe 1.90 
 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.93 
 0 0 0 0 X0 XX0 0 XX0 XXX 
2 Aleksei Stepanov 13.02.2002 PSK Narvic 1.75 
 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 
 0 0 0 0 XX0 X0 XXX 
3 Dmitri Fomin 18.01.2001 KJK Atleetika 1.70 
 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 
 0 0 0 0 0 0 0 X0 XXX 
4 Semjon Serov 10.10.2002 KJK Kalev-Sillamäe 1.65 
 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 
 0 0 0 0 X0 XXX 
5 Jaan Kuusmaa 11.06.2001 KJK Atleetika 1.45 
 1.35 1.40 1.45 1.50 
 0 0 0 XXX 



P U16 kõrgushüpe 
1 Romas Šalkauskas 21.02.2003 KJK Atleetika 1.65 
 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 
 0 0 0 0 0 0 0 0 XXX 
2 Erik Reinart 2003. KJK Vike 1.60 
 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65  
 0 0 0 0 XX0 
2 Klaus Laurik 11.06.2003 TIPP 1.60 
 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65  
 0 0 0 0 XX0 
3 Kirill Volkov 04.06.2004 KJK Atleetika 1.35 
 1.30 1.35 1.40 
 0 0 XXX 
 
P U14 kõrgushüpe 
1 Aivar Ellam 2005. KJK Vike 1.75 
 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 
 0 - 0 0 0 XXX 
2 Savva Novikov 13.08.2006 KJK Visa /Jõhvi SK 1.40 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
 X0 0 0 X0 XX0 XXX 
v.a. Aleksandr Ivanov 20.05.2007 SK Tsefei 1.30 
 1.30 1.35  
 0 XXX 
v.a. Tauro Nugis 12.05.2007 ÄÄSMÄE PK 1.25 
 1.10 1.15..1.20 1.25 1.30 
 0 0 0 XX0 XXX 
v.a. Vladislav Vassiljev 23.09.2007 KJK Visa /Jõhvi SK 1.10 
 1.10 1.15 
 0 XXX  
 
M kaugushüpe 
1 Alan Švets 22.10.2000 KJK Atleetika 5.63 
 4.20 5.40 5.63 
2 Marko Pärn 19.10.1994 KJK Visa 5.42 
 3.69 5.42 5.32 
3 Oleg Seppar 21.12.1964 KJK Kalev-Sillamäe 5.42 
 4.20 x 5.42 
 
P U18 kaugushüpe 
1 Aleksei Stepanov 13.02.2002 PSK Narvic 5.77 
 x 5.77 5.52 
2 Jaan Kuusmaa 11.06.2001 KJK Atleetika 5.54 
 5.54 5.43 5.41 
3 Dmitri Fomin 18.01.2001 KJK Atleetika 5.26 
 x x 5.26 
 
P U16 kaugushüpe 
1 Jaroslav Sivuha 20.06.2004 Audentese SK 5.75 
 5.70 5.75 5.73 
2 Kirill Volkov 06.04.2004 KJK Atleetika 4.91 
 4.91 4.72 4.83 
3 Erik Reinart 2003. KJK Vike 4.82 
 x 4.72 4.82 
 
P U14 kaugushüpe 
1 Aivar Ellam 2005. KJK Vike 5.77 
 5.46 5.55 5.77 
2 Savva Novikov 13.08.2006 KJK Visa /Jõhvi SK 4.11 
 3.68 3.96 4.11 
3 Nikita Filipjev 10.11.2006 PSK Narvic 3.59 
 3.00 3.59 3.28 



v.a. Vladislav Vassiljev 23.09.2007 KJK Visa /Jõhvi SK 3.99 
 3.71 3.67 3.99 
 
M kolmikhüpe 
1 Ilja Pimenovs 19.02.1996 KJK Atleetika 13.54 
 13.42 13.54 13.20 
2 Deniss Šalkauskas 01.12.1998 TÜ ASK 13.27 
 12.89 13.27 x 
3 Dmitri Petrov 06.07.1998 KJK Atleetika 11.84 
 11.84 11.72 11.82 
 
P U18 kolmikhüpe 
1 Jaan Kuusmaa 11.06.2001 KJK Atleetika 11.76 
 x 11.76 x 
2 Semjon Serov 10.10.2002 KJK Kalev-Sillamäe 11.12 
 10.90 11.02 11.12 
3 Dmitri Fomin 18.01.2001 KJK Atleetika 10.47 
 x x 10.47 
 Aleksandr Gaitšenja 21.11.2002 KJK Visa NM 
 x x x 
 
P U16 kolmikhüpe 
1 Viktor Morozov 13.03.2004 KJK Atleetika 12.46 
 12.26 12.46 11.94 
2 Jaroslav Sivuha 20.06.2004 Audentese SK 12.16 
 11.62 11.67 12.16 
3 Gleb Sokolov 01.03.2003 PSK Narvic 11.47 
 11.47 11.43 11.34 
4 Rihard Aga 22.01.2004 PSK Narvic 10.83 
 10.83 10.61 10.82 
5 Kirill Volkov 06.04.2004 KJK Atleetika 10.50 
 10.50 10.47 10.27 
 
M kuulitõuge 7,26 kg 
1 Aleksandr Generalov 02.10.1996 KJK Visa 12.31 
 x 12.31 
 
P U18 kuulitõuge 5 kg 
1 Maksim Mihhailov 08.08.2001 KJK Atleetika 17.18 
 16.04 17.18 
2 Vladislav Šutin 05.05.2002 PSK Narvic 10.27 
 10.27 9.96 
 
P U16 kuulitõuge 4 kg 
1 Jaroslav Sivuha 20.06.2004 Audentese SK 13.12 
 12.01 13.12 
2 Mihhail Bakulin 24.07.2004 KJK Kalev-Sillamäe 8.43 
 7.65 8.43 
 
P U14 kuulitõuge 3 kg 
1 Aivar Ellam 2005. KJK Vike 11.78 
 11.78 11.68 
2 Andres Vassiljev 28.03.2005 KJK Visa /Jõhvi SK 8.14 
 8.14 7.39 
3 Ivan Titov 02.06.2006 KJK Kalev-Sillamäe 7.04 
 6.77 7.04 
 
T U18 50 m 
1 Anastassia Soonvald 30.05.2002 KJK Visa /Jõhvi SK 6.8 
1 Darina Tšudakova 04.02.2001 KJK Kalev-Sillamäe 6.8 
2 Jelizaveta Mišina 13.10.2002 Audentese SK 7.1 
 



T U16 50 m 
1 Ksenija Stupina 01.02.2003 Audentese SK 7.0 
2 Valerija Zabavnikova 27.02.2003 PSK Narvic 7.2 
3 Evelina Martšenko 15.09.2004 KJK Kalev-Sillamäe 7.3 
4 Anfisa Karyagina 06.08.2004 KJK Visa 7.4 
5 Alina Nikandrova 24.10.2004 KJK Kalev-Sillamäe 7.6 
6 Marta Muravjova 05.04.2004 PSK Narvic 7.7 
7 Nadezhda Vasilieva 15.03.2004 KJK Kalev-Sillamäe 7.9 
8 Sofija Šatilova 13.08.2004 KJK Kalev-Sillamäe 8.0 
9 Katrin Roots 03.03.3004 PSK Narvic 8.3 
 
T U14 50 m 
1 Polina Butrina 29.06.2005 KJK Visa /Jõhvi SK 7.2 
2 Alina Ogurtsova 30.10.2005 PSK Narvic 7.3 
3 Anna Panenko 12.11.2005 KJK Atleetika 7.4 
3 Kärt Maasik 2006. KJK Vike 7.4 
4 Maria Karhanina 26.07.2005 KJK Atleetika 7.5 
5 Uljana Pantelejeva 29.10.2005 KJK Atleetika 7.6 
5 Annika Priske 27.09.2005 KJK Kalev-Sillamäe 7.6 
6 Eva Tjurina 14.01.2005 PSK Narvic 7.7 
7 Malena Korosteljova 17.10.2005 PSK Narvic 7.8 
7 Darja Andrejeva 23.10.2005 KJK Kalev-Sillamäe 7.8 
8 Anna Lorvi 27.11.2006 KJK Kalev-Sillamäe 7.9 
8 Zoja Ljauman 18.11.2006 PSK Narvic 7.9 
8 Viktoria Novikova 14.06.2006 KJK Kalev-Sillamäe 7.9 
9 Maria Ivanova 01.10.2005 KJK Kalev-Sillamäe 8.0 
10 Maria Hämäläinen 06.02.2005 KJK Atleetika 8.1 
11 Maria Gavrenkova 29.10.2005 KJK Atleetika 8.2 
12 Eveli Metso 31.07.2006 KJK Kalev-Sillamäe 8.4 
12 Žalja Ibragimova 04.02.2006 KJK Atleetika 8.4 
13 Julia Fomina 17.04.2006 SK Tsefei 8.5 
14 Alina Demidovitš 30.12.2006 KJK Kalev-Sillamäe 8.6 
14 Darya Rasputina 22.11.2006 PSK Narvic 8.6 
15 Ilina Morozova 16.07.2006 KJK Kalev-Sillamäe 8.7 
16 Arina Širobokova 07.05.2006 PSK Narvic 8.9 
17 Alina Volkova 03.11.2006 KJK Kalev-Sillamäe 9.0 
18 Nele Sumre 2005. KJK Vike 9.1 
v.a. Elina Jerjomenko 04.03.2007 PSK Narvic 7.3 
v.a. Tatjana Aleksejeva 06.02.2007 KJK Kalev-Sillamäe 7.6 
v.a. Anna Krivošei 19.01.2007 KJK Atleetika 7.7 
v.a. Anastassia Vlasova 16.05.2007 PSK Narvic 7.9 
v.a. Jekaterina Malinina 20.12.2007 KJK Kalev-Sillamäe 8.1 
v.a. Vlada Kossenkevitš 24.01.2008 SK Tsefei 8.5 
v.a. Valeria Kossenkevits 24.01.2008 SK Tsefei 8.6 
v.a. Izabella Kovalenko 06.07.2008 KJK Atleetika 8.6 
v.a. Anastassia Bogdanova 12.01.2007 SK Tsefei 8.7 
v.a. Liana Muhhina 28.01.2010 KJK Visa 8.7 
v.a. Monika Vasssiljev 17.03.2008 SK Tsefei 8.8 
v.a. Evelin Hanne 20.10.2008 SK Tsefei 8.9 
v.a. Anna Pašina 08.04.2009 SK Tsefei 9.0 
v.a. Ilnara Betunova 22.09.2009 SK Tsefei 9.3 
 
N 1000 m 
1 Jelizaveta Ševtsova 10.09.2000 KJK Kalev-Sillamäe 3.21.0 
2 Saina Mamedova 08.06.2000 KJK Kalev-Sillamäe 3.32.5 
 
T U18 1000 m 
1 Darja Bažulina 07.12.2001 KJK Kalev-Sillamäe 3.28.0 
 
T U16 1000 m 
1 Julia Kisseljova 06.01.2004 KJK Kalev-Sillamäe 3.33.4 
2 Uljana Bugrova 23.04.2003 KJK Kalev-Sillamäe 4.28.3 



 
T U14 1000 m 
1 Maria Ivanova 01.10.2005 KJK Kalev-Sillamäe 3.39.0 
2 Erika Bugrova 24.08.2005 KJK Kalev-Sillamäe 3.53.7 
3 Marta Handina 08.03.2005 KJK Atleetika 4.03.8 
4 Annyka Priske 27.09.2005 KJK Kalev-Sillamäe 4.10.6 
5 Simona Rõõmusaar 23.04.2006 Ääsmäe PK 4.26.6 
 
N 50 m tõkkejooks 
1 Helen Orel 22.10.1999 KJK Visa /Jõhvi SK 11.3 
 
T U18 50 m tõkkejooks 
1 Darja Leontjeva 09.11.2002 KJK Atleetika 9.8 
 
T U14 50 m tõkkejooks 
1 Alina Ogurtsova 30.10.2005 PSK Narvic 8.2 
2 Anastassia Žitkova 06.12.2005 KJK Visa /Jõhvi SK 8.9 
3 Eva Tjurina 14.01.2005 PSK Narvic 9.2 
4 Malena Koresteljova 17.10.2005 PSK Narvic 9.8 
5 Erika Bugrova 24.08.2005 KJK Kalev-Sillamäe 10.2 
6 Marina Rotševa 17.02.2006 KJK Kalev-Sillamäe 10.7 
7 Maria Hämäläinen 06.02.2005 KJK Atleetika 11.4 
 
T U12 50 m tõkkejooks 
1 Liana Muhhina 28.01.2010 KJK Visa 10.3 
2 Vlada Kossenkevitš 24.01.2008 SK Tsefei 10.5 
3 Monika Vasssiljev 17.03.2008 SK Tsefei 11.0 
4 Evelin Hanne 20.10.2008 SK Tsefei 11.1 
5 Izabella Kovalenko 06.07.2008 KJK Atleetika 11.3 
5 Valeria Kossenkevits 24.01.2008 SK Tsefei 11.3 
6 Ilnara Betunova 22.09.2009 SK Tsefei 11.9 
 
N 2000 m käimine 
1 Lada Rosljakova 29.11.1998 PSK Narvic 10.44.5 
 
T U16 2000 m käimine 
1 Nadija Senane 13.02.2004 PSK Narvic 12.43.4 
2 Anastasia Efimova 18.07.2003 PSK Narvic 13.18.3 
3 Jekaterina Radtšenko 11.11.2004 PSK Narvic 13.18.7 
 
T U14 2000 m käimine 
1 Polina Simonenko 14.08.2005 KJK Atleetika 10.59.5 
2 Anastassia Klimenko 24.11.2005 KJK Kalev-Sillamäe 13.03.5 
3 Ksenia Šarko 02.11.2005 KJK Atleetika 13.17.8 
4 Anna Ovsjannikova 20.09.2005 KJK Atleetika 13.32.1 
5 Malena Korosteljova 17.10.2005 PSK Narvic 14.03.5 
6 Zoja Ljauman 18.11.2006 PSK Narvic 14.17.8 
7 Darya Rasputina 22.11.2006 PSK Narvic 14.46.0 
 
T U18 kõrgushüpe 
1 Jelizaveta Mišina 13.10.2002 Audentese SK 1.55 
 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 
 0 0 0 0 0 0 XXX 
 
T U16 kõrgushüpe 
1 Ksenija Stupina 01.02.2003 Audentese SK 1.60 
 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 
 0 0 0 0 0 0 0 XXX 
2 Evelina Martšenko 15.09.2004 KJK Kalev-Sillamäe 1.60 
 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 
 X0 0 0 0 0 X0 XXX 
 



3 Valerija Zabavnikova 27.02.2003 PSK Narvic 1.45 
 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50  
 0 0 0 X0 XXX 
4 Sofija Šatilova 13.08.2004 KJK Kalev-Sillamäe 1.30 
 1.20 1.25 1.30 1.35 
 0 XX0 0 XXX 
 
T U14 kõrgushüpe 
1 Eva Tjurina 14.01.2005 PSK Narvic 1.45 
 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
 0 0 0 0 XXX 
2 Anastassia Žitkova 06.12.2005 KJK Visa /Jõhvi SK 1.40 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
 0 0 0 0 XX0 XXX 
3 Kärt Maasik 2006. KJK Vike 1.25 
 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 
 0 0 0 X0 XXX 
4 Marina Rotševa 17.02.2006 KJK Kalev-Sillamäe 1.25 
 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 
 0 XX0 0 X0 XXX 
5 Ilona Nikitina 03.03.2006 KJK Kalev-Sillamäe 1.15 
 1.10 1.15 1.20  
 0 0 XXX 
 
T U18 kaugushüpe 
1 Jelizaveta Mišina 13.10.2002 Audentese SK 5.03 
 5.00 5.03 - 
2 Darja Leontjeva 09.11.2002 KJK Atleetika 4.13 
 3.99 4.13 4.04 
 Maria Dudareva 07.02.2002 TÜASK NM 
 x x - 
 
T U16 kaugushüpe 
1 Valerija Zabavnikova 27.02.2003 PSK Narvic 5.11 
 x x 5.11 
2 Valerija Paskidova 14.11.2003 KJK Kalev-Sillamäe 4.81 
 4.64 4.81 x 
3 Anfisa Koryagina 06.08.2004 KJK Visa 4.70 
 4.70 x x 
4 Nadija Senane 13.02.2004 PSK Narvic 3.86 
 3.86 3.77 3.74 
5 Nadezhda Vasilieva 15.03.2004 KJK Kalev-Sillamäe 3.18 
 3.09 3.18 2.96 
 
T U14 kaugushüpe 
1 Eva Tjurina 14.01.2005 PSK Narvic 4.57 
 4.48 4.43 4.57 
2 Polina Butrina 29.06.2005 KJK Visa /Jõhvi SK 4.37 
 4.15 4.37 4.35 
3 Kärt Maasik 2006. KJK Vike 4.12 
 4.12 x x 
4 Anna Panenko 12.11.2005 KJK Atleetika 4.10 
 4.10 3.46 3.10 
5 Avelina Laasma 16.05.2005 PSK Narvic 3.83 
 3.70 3.83 3.79 
6 Anastassia Žitkova 06.12.2005 KJK Visa /Jõhvi SK 3.71 
 3.55 3.71 3.62 
7 Maria Karhanina 26.07.2005 KJK Atleetika 3.71 
 x 3.60 3.71 
8 Malena Korosteljova 17.10.2005 PSK Narvic 3.57 
 3.54 x 3.57 
 



9 Uljana Pantelejeva 29.10.2005 KJK Atleetika 3.23 
 x x 3.23 
10 Anna Lorvi 27.11.2006 KJK Kalev-Sillamäe 3.10 
 3.04 3.10 2.93 
11 Ilona Nikitina 01.02.1951 KJK Kalev-Sillamäe 2.51 
 2.40 2.51 2.49 
v.a. Tatjana Alekseeva 06.02.2007 KJK Kalev-Sillamäe 2.98 
 x x 2.98 
v.a. Olga Kondõbko 17.07.2007 PSK Narvic 2.88 
 2.88 x x 
v.a. Anna Krivošei 19.01.2007 KJK Atleetika 3.62 
 3.62 x x 
v.a. Anastassia Bogdanova 12.01.2007 SK Tsefei 3.40 
 x x 3.40 
 
T U18 kolmikhüpe 
1 Darina Tšudakova 04.02.2001 KJK Kalev-Sillamäe 10.74 
 10.71 10.74 10.47 
2 Jelizaveta Mišina 13.10.2002 Audentese SK 10.73 
 10.43 10.45 10.73 
 
T U16 kolmikhüpe 
1 Valerija Paskidova 14.11.2003 KJK Kalev-Sillamäe 11.25 
 10.96 11.11.11.25 
2 Ksenija Stupina 01.02.2003 Audentese SK 10.18 
 9.94 10.18 9.98 
 
T U14 kolmikhüpe 
1 Eva Tjurina 14.01.2005 PSK Narvic 10.01 
 10.01 9.20 x 
2 Anna Panenko 12.11.2005 KJK Atleetika 9.56 
 x 9.35 9.56 
3 Avelina Laasma 16.05.2005 PSK Narvic 8.92 
 8.92 8.64 8.80 
4 Julia Fomina 17.04.2006 SK Tsefei 8.40 
 x 7.68 8.40 
5 Malena Korosteljova 17.10.2005 PSK Narvic 8.39 
 7.97 8.27 8.39 
v.a. Elina Jerjomenko 04.03.2007 PSK Narvic 7.97 
 7.97 7.86 7.92 
v.a. Anna Krivošei 19.01.2007 KJK Atleetika 8.07 
 8.07 8.02 8.07 
v.a. Anastassia Bogdanova 12.01.2007 SK Tsefei 7.68 
 x x 7.68 
 
T U18 kuulitõuge 3 kg 
1 Valeria Vaivala 02.10.2001 KJK Visa /Jõhvi SK 10.23 
 10.23 10.18 
 
T U16 kuulitõuge 3 kg 
1 Jelena Antipova 28.02.2004 PSK Narvic 9.95 
 9.95 9.46 
2 Ksenija Povilaites 30.06.2003 KJK Atleetika 9.64 
 8.50 9.64  
3 Anastassia Šumeitšuk 19.04.2004 PSK Narvic 7.24 
 7.00 7.24 
4 Anastassija Volkova 14.09.2004 PSK Narvic 6.43 
 6.40 6.43 
 
 
 
 



T U14 kuulitõuge 2 kg 
1 Anastassija Belaja 27.02.2005 PSK Narvic 11.88 
 11.88 11.20 
2 Eva Tjurina 14.01.2005 PSK Narvic 9.84 
 9.84 -  
3 Jekaterina Žitkova 06.12.2005 KJK Visa /Jõhvi SK 8.98 
 8.98 8.82 
4 Simona Rõõmusaar 23.04.2006 Ääsmäe PK 8.50 
 8.50 7.96 
5 Angelina Favorskiy 01.05.2005 KJK Visa /Jõhvi SK 7.67 
 7.63 7.67 
6 Nele Sumre 2005. KJK Vike 7.65 
 7.55 7.65 
 
 
 
 Peakohtunik: Viktor Predbannikov 
 Protokollija: Lilia Schmidt  


